
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

__________________________________________________________________________ 

       Бойорок                                                                        Приказ 
  

        22 март 2022 г.                               № 103/2                                            22 марта 2022 г. 
            Ишембай к.                                                                                                                                 г. Ишимбай 
      

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с письмами 

Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 и № 01-31/08-01 

 

Приказываю: 

 

           1.Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на 

период после 26.03.2022 г. по графику проведения Всероссийских 

проверочных работ в МБОУ СОШ № 19 утвержденному приложению №1 к 

приказу  № 47 от 14.02.2022 г., на осенний период 

           2.Заместителю директора по УВР Доценко Т.И.: 

          2.1. Проинформировать учителей- участников ВПР об отмене 

запланированных ВПР с 26.03.2022 г. 

          2.2. Обеспечить  информирование обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об отмене запланированных ВПР с 26.03.2022 г. 

          2.3.Провести анализ результатов ВПР, проведенной 22.03.2022 г.в 11 

классе по биологии. 

          3.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая  

МР Ишимбайский район РБ                                               Р.М.Мухамадеев 

 

С приказом ознакомлены: 

________ Доценко Т.И. 
          

        

         

 

 

 

 

 

 

Башкортостан Республикаһы 

Ишембай районы муниципаль 

районы Ишембай калаһының 

19-сы урта дөйөм белем  

биреү мәктәбе  

муниципаль бюджет дөйөм  

белем биреү учреждениеһы 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа №19 города Ишимбая 

муниципального района 

Ишимбайский район 

Республики Башкортостан 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 19 города Ишимбая 

муниципального района Ишимбайский район   

Республики Башкортостан 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

от « 22» марта  2022г.                                         № 103/2 

 
      

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с письмами 

Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 и № 01-31/08-01 

 

Приказываю: 

 

           1.Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на 

период после 26.03.2022 г. по графику проведения Всероссийских 

проверочных работ в МБОУ СОШ № 19 утвержденному приложению №1 к 

приказу  № 47 от 14.02.2022 г., на осенний период 

           2.Заместителю директора по УВР Доценко Т.И.: 

          2.1. Проинформировать учителей- участников ВПР об отмене 

запланированных ВПР с 26.03.2022 г. 

          2.2. Обеспечить  информирование обучающихся и их родителей 

(законных представителей) об отмене запланированных ВПР с 26.03.2022 г. 

          2.3.Провести анализ результатов ВПР, проведенной  22.03.2022 г.в 11 

классе по биологии. 

          3.Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой. 
 

        Директор МБОУ СОШ № 19 г.Ишимбая  

МР Ишимбайский район РБ                              Р.М.Мухамадеев 

 

ВЕРНО: 

Секретарь МБОУ СОШ № 19                            Е.С.Резяпова 

 

 

 

 

 

 


